
Id: XXVTNDWBUTDLRKQDQIHWAZAHA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/113/2011
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 
127, poz. 857 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011 r. w sprawie 
zasad  i trybu  przyznawania,  wstrzymywania  i cofania  stypendiów  sportowych  wprowadza  się  następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zawodnik nie spełniający warunków określonych w ust. 1 pkt 4 może 
otrzymać  stypendium,  jeżeli  przebieg  jego  dotychczasowej  działalności  sportowej  oraz  plany  startów 
i przygotowań wskazują na możliwość osiągania w przyszłości wysokich wyników we współzawodnictwie 
krajowym lub międzynarodowym.”; 

2) w  §  4 ust.  3 otrzymuje  brzmienie:  „3.  Zawodnik  nie  spełniający  warunków  określonych  w ust.  1 pkt  6 i 
7 może otrzymać stypendium,  jeżeli wsparcie  finansowe, które otrzymuje w momencie  składania wniosku 
ze źródeł określonych w ust. 1 pkt 6 i 7 nie przekracza łącznie kwoty 300 zł. miesięcznie.”; 

3) w § 7 ust.  1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  „4)  zawodnik  z tytułu uprawiania  tej  samej dyscypliny  sportu,  co 
dyscyplina  objęta  programem  szkolenia,  otrzymuje  wynagrodzenie  lub  stypendium  sportowe,  o których 
mowa w § 4 ust. 1 pkt 6 i 7, przekraczające łącznie kwotę 300 zł miesięcznie,”; 

4) w  Załączniku  nr  2 §  1 otrzymuje  brzmienie:  „Na  podstawie  Uchwały  Nr  XIII/101/2011  Rady  Miejskiej 
w Drezdenku  z dnia  25  października  2011  r.  w sprawie  zasad  i trybu  przyznawania,  wstrzymywania 
i cofania  stypendiów  sportowych  Burmistrz  Drezdenka  przyznaje  Stypendyście  miesięczne  stypendium 
w wysokości  ..............................  złotych  na  okres  6 miesięcy,  począwszy  od …………………………  do 
……………………….. (włącznie).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan



Id: XXVTNDWBUTDLRKQDQIHWAZAHA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała Nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania,  wstrzymywania  i cofania  stypendiów  sportowych  zmieniła  uprzednio  obowiązującą  uchwałę 
w sprawie  stypendiów  sportowych m.  in. w ten  sposób,  że w §  4 ust.  1 dodano  nowy pkt  (pkt  2)  co  zmieniło 
numerację kolejnych pkt tego ustępu. Proponowana zmiana porządkuje zapisy kolejnych części przedmiotowej 
uchwały. W Załączniku nr 2, którym  jest Umowa Stypendialna, w § 1 wpisana została pełna nazwa podstawy 
prawnej do zawarcia umowy. 


